1+X 3D 引擎技术应用职业技能等级证书项目办公室

项目办函〔2021〕9 号

关于 3D引擎技术应用职业技能等级证书

2021年度考试工作安排的通知

为贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》、《关于在院校实施

“学历证书+若干职业技能等级证书”制度试点方案》，及时推进

“1+X”3D 引擎技术应用职业技能等级证书试点工作，切实做好 1+X

证书培训与考核工作，现将 2021年度 3D引擎技术应用职业技能等级

证书考试安排通知如下：

一、考试批次安排

2021年度 3D引擎技术应用职业技能等级证书考试共安排 7个批

次考试：

上半年：5月、6月、7月共计三个批次；

下半年：10月、11月、12月、2022年 1月共计四个批次。

考试计划详细安排见附件《3D引擎证书 2021年度考试计划》。

二、考试报名时间

1、2021年 5月考试：2021-3-22 ～ 2021-5-9

2、2021年 6月考试：2021-4-1 ～ 2021-6-5

3、2021年 7月考试：2021-5-4 ～ 2021-6-20

4、2021年 10月考试：2021-9-1 ～ 2021-10-20

5、2021年 11月考试：2021-9-10 ～ 2021-11-10

6、2021年 12月考试：2021-9-20 ～ 2021-12-6

7、2022年 1月考试：2021-10-10 ～ 2021-12-20

三、考试报名要求

请各试点院校积极组织学生报名，统筹开展培训，根据各省（市、

自治区）教育厅（教委）公布的试点计划和唯乐屋（北京）软件有限

公司公布的考试计划，及时在教育部 1+X职业等级证书信息管理平台

上进行申报。具体要求如下：

1、以学校为单位进行报考，报考单位为已通过省厅审批备案的 3D

引擎技术应用职业技能等级证书的试点院校；

2、试点院校组织相关专业在校生参与了 3D引擎技术应用职业技

能等级证书课程培训，完成课程规定的实训。

3、3D 引擎技术应用职业技能等级证书考试安排在本校进行，试

点院校需提前向培训评价组织申请批准成为 3D 引擎技术应用职业技

能等级证书考核站点 ，否则，考试将安排到其他院校考点去借考。

4、在报名周期内，试点学校统一组织，以学校为单位通过 1+X

职业技能等级证书信息管理服务平台进行统一报考。

四、报考联系

联系人：邓老师 电话/微信：18911762297 18911763607

邮箱：1103740967@qq.com

附件：《3D 引擎证书 2021 年度考试计划》

唯乐屋（北京）软件有限公司

2021 年 4 月 10 日

附件：《3D 引擎证书 2021 年度考试计划》

3D 引擎证书 2021 年度考试计划

一、报名时间

1、2021年 5月考试：2021-3-22 ～ 2021-5-9

2、2021年 6月考试：2021-4-1 ～ 2021-6-5

3、2021年 7月考试：2021-5-4 ～ 2021-6-20

4、2021年 10月考试：2021-9-1 ～ 2021-10-20

5、2021年 11月考试：2021-9-10 ～ 2021-11-10

6、2021年 12月考试：2021-9-20 ～ 2021-12-6

7、2022年 1月考试：2021-10-10 ～ 2021-12-20

二、考试批次

1、2021 年 5 月考试批次

考试日期 考试计划名称 考试场次 考试时间

第一场 13:00-15:00

第二场 15:30-17:30
2021 年 5 月 21 日

3D 引擎初级考试

第三场 18:00-20:00

第一场 13:00-15:00

第二场 15:30-17:30

2021 年 5 月 21 日

（周五）

2021 年 5 月 21 日

3D 引擎中级考试

第三场 18:00-20:00

第一场 9:30-11:30

第二场 13:00-15:002021 年 5 月 22 日

3D 引擎初级考试

第三场 15:30-17:30

2021 年 5 月 22 日

（周六）

2021 年 5 月 22 日 第一场 9:30-11:30

第二场 13:00-15:003D 引擎中级考试

第三场 15:30-17:30

2、2021 年 6 月考试批次

考试日期 考试计划名称 考试场次 考试时间

第一场 13:00-15:00

第二场 15:30-17:30
2021 年 6 月 18 日

3D 引擎初级考试

第三场 18:00-20:00

第一场 13:00-15:00

第二场 15:30-17:30

2021 年 6 月 18 日

（周五）

2021 年 6 月 18 日

3D 引擎中级考试

第三场 18:00-20:00

第一场 9:30-11:30

第二场 13:00-15:002021 年 6 月 19 日

3D 引擎初级考试

第三场 15:30-17:30

第一场 9:30-11:30

第二场 13:00-15:00

2021 年 6 月 19 日

（周六）

2021 年 6 月 19 日

3D 引擎中级考试

第三场 15:30-17:30

3、2021 年 7 月考试批次

考试日期 考试计划名称 考试场次 考试时间

第一场 13:00-15:00

第二场 15:30-17:30
2021年7月2日 3D

引擎初级考试

第三场 18:00-20:00

第一场 13:00-15:00

第二场 15:30-17:30

2021 年 7 月 2 日

（周五）

2021年7月2日 3D

引擎中级考试

第三场 18:00-20:00

2021 年 7 月 3 日 2021年 7月 3日 3D 第一场 9:30-11:30

第二场 13:00-15:00引擎初级考试

第三场 15:30-17:30

第一场 9:30-11:30

第二场 13:00-15:00

（周六）

2021年 7月 3日 3D

引擎中级考试

第三场 15:30-17:30

4、2021 年 10 月考试批次

考试日期 考试计划名称 考试场次 考试时间

第一场 13:00-15:00

第二场 15:30-17:30
2021 年 10 月 29 日

3D 引擎初级考试

第三场 18:00-20:00

第一场 13:00-15:00

第二场 15:30-17:30

2021 年 10 月 29 日

（周五）

2021 年 10 月 29 日

3D 引擎中级考试

第三场 18:00-20:00

第一场 9:30-11:30

第二场 13:00-15:002021年10月30日3D

引擎初级考试

第三场 15:30-17:30

第一场 9:30-11:30

第二场 13:00-15:00

2021 年 10 月 30 日

（周六）

2021年10月30日3D

引擎中级考试

第三场 15:30-17:30

5、2021 年 11 月考试批次

考试日期 考试计划名称 考试场次 考试时间

第一场 13:00-15:00

第二场 15:30-17:30

2021 年 11 月 19 日

3D 引擎初级考试
第三场 18:00-20:00

2021 年 11 月 19 日

（周五）

2021 年 11 月 19 日 第一场 13:00-15:00

第二场 15:30-17:303D 引擎中级考试

第三场 18:00-20:00

第一场 9:30-11:30

第二场 13:00-15:002021年11月20日3D

引擎初级考试

第三场 15:30-17:30

第一场 9:30-11:30

第二场 13:00-15:00

2021 年 11 月 20 日

（周六）

2021年11月20日3D

引擎中级考试

第三场 15:30-17:30

6、2021 年 12 月考试批次

考试日期 考试计划名称 考试场次 考试时间

第一场 13:00-15:00

第二场 15:30-17:30
2021 年 12 月 17 日

3D 引擎初级考试

第三场 18:00-20:00

第一场 13:00-15:00

第二场 15:30-17:30

2021 年 12 月 17 日

（周五）

2021 年 12 月 17 日

3D 引擎中级考试

第三场 18:00-20:00

第一场 9:30-11:30

第二场 13:00-15:002021年12月18日3D

引擎初级考试

第三场 15:30-17:30

第一场 9:30-11:30

第二场 13:00-15:00

2021 年 12 月 18 日

（周六）

2021年12月18日3D

引擎中级考试

第三场 15:30-17:30

7、2022 年 1 月考试批次

考试日期 考试计划名称 考试场次 考试时间

第一场 13:00-15:00

第二场 15:30-17:30
2022 年 1 月 6 日 3D

引擎初级考试

第三场 18:00-20:00

第一场 13:00-15:00

第二场 15:30-17:30

2022 年 1 月 6 日

（周四）

2022 年 1 月 6 日 3D

引擎中级考试

第三场 18:00-20:00

第一场 9:30-11:30

第二场 13:00-15:002022 年 1 月 7 日

3D 引擎初级考试

第三场 15:30-17:30

第一场 9:30-11:30

第二场 13:00-15:00

2022 年 1 月 7 日

（周五）

2022 年 1 月 7 日

3D 引擎中级考试

第三场 15:30-17:30